(B pea. Mpukasa MuHduHa Poccum ot 13.10.2023 Ne 164H)
OTYET
OB VCMNOJIHEHNWN YUPEXAEHVEM M/IAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN AEATENBLHOCTN

®opma no OKY[,

Ha 01 AHBaps 20 25 1. [fara
no OKMo

YupexgeHue MALOY - petckuii cag Ne 85
O6ocobneHHoe nogpasgenexHue no OKTMO
Yupeguteno [lenaptameHT o6pa3oBaHna AgMUHUCTpauumn ropoga ExkarepuHbypra no OKMoO
HanmveHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBs- Fnasa no BK
IOLLLEero NOSIHOMOUMSA yupeauTens
Bua cdouHaHcoBoro obecneveHuns (4enaTesIbHOCTN) CoO6CTBEHHbIE A0X0AbI YUpPEXaeHUs
MeproAnYHOCTL: KBapTasibHas, rogosast no OKEN

EAMHALA U3MEPEHUS: py6.

1. JoxoAabl yupexaeHns
IcnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaAYEHWIA

Kop Kop, YTBEpXaEeHO
HavimeHoBaHve nokasarens cTpo- aHanu- NNaHOBbIX HEpes uepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMU CymMma OTK/I0HEeHUsA
o nvuesble nTOoro
Kn TUKN HazHa4eHun cyeTta yupexaeHus onepauusiMm
cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lloxoabl - BCero 010 6 690 203,29 6690 203,29 - - - 6 690 203,29

[loxopp! OT okasaHs NaTHbIX YCyr (paboT), KoMneHcaLwm
3arpar 040 130 6 690 203,29 6 690 203,29 - - - 6690 203,29



HanmeHoBaHuWe nokasartens

Pacxogabl - Bcero
‘DOHA onnaTtbel Tpyaa yqpe»(,qeﬂmﬁ
B3HoCbl no 06ﬂ3aTean0My coynanbHOMYy CTpaxoBaHUK Ha
BbliMiaTel NO onsaTte Tpyga paﬁOTHVIKOB U UHble BbiNaTbl
paboTHUKAM yuypexaeHui
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
3akKkynka aHepreTM4yeckux pecypcos
Ynnata Hanora Ha unmMmyuwecTtso opraHmaaumﬁ n 3eMesfnibHOTo
Hanora

YnnaTta nHbIX nnaTtexei
PesynbTtaT ncnonHenus (gecduuynt/npoduunt!

2. Pacxopbl yypexaeHunsa

Kop,
cTpo-

K1

200

450

Kop,

aHann-

TUKKN

111

119
244
247

851
853

YTBEpXaeHO

NNaHOBbIX
HasHaueHul

7271
745

225

6 174

79

46

- 581

328,56
312,73

084,45
520,54
346,92

810,00
253,92
125,27

uepes
nnuesble
cueta

5
7 271 328,56
745 312,73

225 084,45
6 174 520,54
79 346,92

46 810,00
253,92
- 581 12S.2?

VcnonHeHo

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

NSIaHOBbIX HA3HAYEHWi

uepes Kaccy
yupexaeHust

HekKaccoBbIMM
onepaumsamu

nToro

7 271 328,56
745 312,73

225 084,45
6 174 520,54
79 346,92

46 810,00
253,92

dopma 0503737 c.2
Cymma OTK/IOHEHUA

10



HaumeHoBaHve nokasartens

1

VNCTOUYHUKN (pUHaHCUpOBaHUA gecuynta cpeicTB - BCero
(cTp.520+CcTp.590+CcTP.620+CTP.700+CcTP.730+CcTP.820+CTP.830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHUE UCT OUHUKN
U3 HAX
ABUXeHNEe JeHEeXHbIX CPeACTB
MOCTyr/ieH1e AeHeXHbIX CpeacTB npove
BbIObITVE AEHEXHbIX cpeacTs
BHelWHNe NCTOUYHUKK
U3 HUX:
M3mMeHeHne 0CTaTKOB CPeACTB
YBE/IMHEHVe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro
YMeHblLLIEHME OCTaTKOB CPELCTB, BCEro
M3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHYyTPeHHUM 060poTam CpeAcTB
yupexaeHus
B TOM vucrie:
YyBENMYEHWE OCTaTKOB CPEACTB YUpeXaeHUA
YMeHbLLIEHME OCTaTKOB CPeACTB yHpexaeHsa
M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYy TPEHHUM pacuyeTam
B TOM uunCrie:
YBE/IMUEHVE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLIEHME OCTaTKOB MO BHYTPEHHM pacyeTam (AT
030404610)

3. ICTOUHMKN (PUHAHCMPOBaHUA AeduLmTa CPEACTB yupexaeHus

Koz Kog,
cTpo- aHanu-
K1 TUKK
2 3

500
520
590 X
591 510
592 610
620
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610
820 X
821
822

YTBepxaeHo
naaHoBbIX
HasHaueHul

4

581 125,27

581 125,27

uepes
nuuesble
cyeTta

5

581 125,27

581 125,27
-6 952 906,60
7 534 031,87

®opma 0503737 c.3

VicnofHeHO NNaHOBbIX HAa3HaYeHW

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMUN
onepaymamu

8

nToro

581 125,27

581 125,27
-6 952 906,60
7 534 031,87

CymMMma OTK/TIOHEeHUS

10



®opma 0503737 c.4
MlcnosiHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYEeHWI

Kop Kog, YTBepxaeHo
HanmeHoBaHMe nokazaTens CTpo- aHan- n1aHOBbIX Hepes yepes HaHKOBCKue yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU CyMMa OTKNOHEHUA
k1 MY HasHaueHwii nmuestle cueta yupexaeHus onepauysvn vrore
cyeTta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeTOB N0 BHYTPEHHUM
NpUBNEYEHUSM CPeACTB 830 X : - —_ - N
B TOM 4yucne:
yBe/In4eHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpuUBEeYEHUO
ocTtaTtkoB cpegcTte (KT 030406000) 831
YME@HblWeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NMPUB/TIEYEHUNID
ocTaTtkoB cpegcTts (4T 030406000) 832 - - - - - - -

4. CBefieHNsi 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB Cy6CUMANIA M pacxodoB NPOLbIX NeT
I‘Ipom3Be,u,eHo BO3BpaToB

Kog, Kog,
yepes yepes
HavmeHoBaHve nokasaTens cTpo- aHanu- uepes kaccy HekaccoBbIMW
nvueBble 6aHKoBCKMe ntoro
KN TUKN yupexaeHuns onepauuamm
cyeta cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpaljeHo ocTaTKOB cy6CMANiA NpoLwibix neT, BCEro 910 X - - - - -
Bo3BpaljeHo pacxoj0B NPOLWbIX eT, BCEro 950 X - - - [ ]
PykoBogutenb MyxoBa TartbaHa HTKonaesHa PykoBoanTens ¢MHaHCOBO- OpoHUoBa AHHa AnekcaHApoBHa
(pacwundposka noanuck) 3KOHOMUYECKOW CyXO6bl (pacwmdposka nognucu)
naBHbIN ByxranTtep Masbuesa EneHa BacunbeBHa

(paclundposka noanucu)
dunnan - LeHTpanusosaHHasa byxrantepus obpa3oBaTesibHbIX

yupexzaeHuii XXenesHoLopoXHOro palioHa
MHH 6658456809 KM 665801001 OIMPH 1146658009728 .

LleHTpann3oBaHHas byxranTepus ExkaTtepuH6ypr, yn. YenckmHues. 92
9oBaHue, OIPH, VIHH,KMMM, mecToHaxoxaeHne)
PykoBoautens HavabHUK dmnnana A Manbuesa EneHa BacunbesHa
(yI'IOI'IHOMOHEHHoe I'IVILI,O) (AOMKHOCTb) nmck) (paclumdposka noanucu)
VcnonHutens 3aMecTuTe/lb HavyaslbHUKa CaxaeBa TaTbsiHa BsiuecnaBoBHa
(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudposka nognucu)

4 theBpans 20 25



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 293471121974670499605301269442439140112018072233
Bnagenew MyxoBa TaTbAHa HUKoNaesHa

OedcTevTened C 27.12.2024 no 27.12.2025
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