коды

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУД	0503737
	на 01 <u>января</u> 20 <u>25</u> г.	Дата	01.01.2025
		по ОКПО	91077304
Учреждение	МАДОУ - детский сад № 85		
Обособленное подразделение		по ОКТМО	65701000
Учредитель	Департамент образования Администрации города Екатеринбурга	по ОКПО	02115977
Наименование органа, осуществля-		Глава по БК	906
ющего полномочия учредителя			
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Собственные доходы учреждения		
Периодичность: квартальная, годовая		по ОКЕИ	383
Единица измерения: руб.			

1. Доходы учреждения

	1. H	лоды учр	сищении						
	Код	Vos	Код Утверждено анали- плановых тики назначений						
Наименование показателя	стро- ки	анали-		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсации	010		6 690 203,29	6 690 203,29	-	-		6 690 203,29	-
затрат	040	130	6 690 203,29	6 690 203,29	-			6 690 203,29	

	2.10	сходы уч	релидентия						Форма 0503737 С
Наименование показателя	Код	Код	Утверждено плановых назначений						
	стро-	код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонены
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	7 271 328,56	7 271 328,56	-	-	-	7 271 328,56	•
Фонд оплаты труда учреждений		111	745 312,73	745 312,73	-	-	-	745 312,73	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	225 084,45	225 084,45				225 084,45	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	6 174 520,54	6 174 520,54	-	-	-	6 174 520,54	-
Закупка энергетических ресурсов		247	79 346,92	79 346,92	-	-	-	79 346 92	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	46 810,00	46 810,00	-	_	_	46 810,00	14.
Уплата иных платежей		853	253,92	253,92	-			253,92	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	X	- 581 125,27	- 581 125,27		-	1 .	-	-

			Г		Форма 0303737 (
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	но плановых назнач через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонены
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Сточники финансирования дефицита средств - всего стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830)	500	_	581 125,27	581 125,27	-	-	-	581 125,27	
в том числе: Внутренние источники	520		_	_			_		
из них:	520					-	-		
Движение денежных средств	590	X		_			 		
поступление денежных средств прочие	591	510	_			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
выбытие денежных средств	592	610		-					·
Внешние источники	620		-	_	-				•
из них:			-					_	-
Изменение остатков средств	700	X	581 125,27	581 125,27	-	-	-	581 125,27	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	- 6 952 906,60	-	-	-	- 6 952 906 60	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	7 534 031,87	-	-	-	7 534 031,87	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×			-	-	_	-	-
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510	_	-	-		4		x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	X	-		-	-	-	-	-
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821							-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

									Форма 0503737
			1						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонен
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним									_
привлечениям средств	830	Х	-	-	-	-	-	-	-
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	831		-	•		-		-	
				<u> </u>	·				
	4. CE	ведения о	возвратах ост	атков субсид	ции и расходов г				_
	Код	Код			Произведен	ю возвратов			_
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итог	0	
1	2	3	4	5	6	7	8		_
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	X		-		-	5]
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950	X	-	-			-		_
уководитель (подпись)		(расшифрови	а Васильевна	_	Руководитель экономической	йслужбы 🗸 🦰 (п	одпись)	нцова Анна Але (расшифровка под	(писи)
				Централ	пизованная бухгалт	инн	ал – Централизовані учреждений Же 6658456869 КПП 66 Еиатеринбург	лезнодорожног 5801001 ОГРН , ул. Челюскині	о района 1146658009728 г.
				Руководи (уполном		ачальник филиала	(помись)	Мальцева	
		Cour	Cawaara	(уполном	оченное лицо)		905	Мальцева	нахождение) Елена Васильевна
Ісполнитель заместитель начальника		Comp		(уполном Татьяна Вячеслаг	оченное лицо)		905	Мальцева	нахождение) Елена Васильевна
сполнитель <u>заместитель начальника</u> (должность)		Солу		(уполном	оченное лицо)		905	Мальцева	нахождение) Елена Васильевна
		(подпись)		(уполном Татьяна Вячеслаг	оченное лицо)		905	Мальцева	нахождение) Елена Васильевна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 293471121974670499605301269442439140112018072233

Владелец Пухова Татьяна Николаевна

Действителен С 27.12.2024 по 27.12.2025